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KAVRAMLAR

TEBLİĞ

HADİS

SÜNNET

SAHABE

RAHMET

PEYGAMBER

TEFSİR

Farsça bir kelimedir. Allah’ın elçisi demektir. Kur’an’da Peygamber kavramı
yerine «Resul (Elçi) ve Nebi (Haber getiren)» kelimeleri yer alır.

Bütün varlıkların iyiliğini arzu edip onlara her türlü yardımda bulunmaktır.
Acımak, merhametli olmak demektir.

Hz. Muhammed’in (sav) değişik olaylar ve problemler karşısında inananları 
aydınlatmak, için söylediği sözler bütünü.

Hz. Muhammed'in (sav) devamlı olarak yaptığı ve bir mazeret olmaksızın terk 
etmediği davranışlarına «sünnet» denir.

Peygamberlerin Allah’ın mesajlarını, olduğu gibi insanlara ulaştırmasıdır.

Hz. Muhammed’i hayatta iken gören, onunla bir arada bulunan, onunla sohbet 
eden Müslümanlara «sahabe» denir.

Kur’an ayetlerinin ve surelerinin ayrıntılı olarak açıklanması demektir.
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 “…Ben bundan önce de aranızda, bir ömür yaşadım. Hiç düşünmüyor musunuz?” ( Yunus, 16) 

AYETLER

Hz. Muhammed Allah’ın Kulu: AYET LER

 “Muhammed ancak bir peygamberdir. Ondan önce de peygamberler gelip geçmiştir. O ölür veya 
öldürülürse geriye mi döneceksiniz? Geriye dönen, Allah’a hiçbir zarar vermez…”  (Âl-i İmrân, 144) 

 “Ey Muhammed, şüphesiz sen de öleceksin, onlar da ölecekler.” (Zümer, 30) 

 “İçlerinden birine, ‘İnsanları uyar ve inananlara, Rabb’i katında kendileri için yüksek makamlar olduğunu 
müjdele!’ diye vahyetmemiz, insanlara tuhaf mı geldi? İnkârcılar, ‘Bu, apaçık bir büyücüdür.’ dediler.” (Yunus, 2)

 “De ki: Ben de ancak sizin gibi bir insanım. (Ne var ki) bana, ‘İlahınız ancak bir tek ilahtır.’ diye 
vahyolunuyor. ( Kehf, 110)

 De ki: Ben size, ‘Allah’ın hazineleri benim yanımdadır.’ demiyorum. ‘Ben gaybı da bilmem.’ Size, ‘Ben 
bir meleğim.’ de demiyorum. Ben sadece bana gönderilen vahye uyuyorum…” (En’am, 50)

 “Bu ne biçim peygamber; (bizler gibi) yemek yiyor, çarşılarda dolaşıyor! Ona kendisiyle beraber 
uyarıcı olarak bir melek indirilmeli değil miydi? dediler.” (Furkan, 7)

 “(Resulüm!) Senden önce gönderdiğimiz bütün peygamberler de hiç şüphesiz yemek yerler, 
çarşılarda dolaşırlardı. Biz, sizi birbiriniz için imtihan konusu yaptık…” (Furkan, 20)
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 Hz. Muhammed (s.a.v.), 571’de (12 Rebiyülevvel) Mekke’de dünyaya geldi. 
 Kırk yaşında peygamberlik verildi. (610 yılı Ramazan Ayı Kadir Gecesi’nde ilk vahiy geldi.)
 622 yılında Medine’ye hicret etti. Hayatının kalan zamanını Medine’de geçirdi. 
 632 yılında Medine’de vefat etti. Kabri bu gün Mescid-i Nebevî içinde yer almaktadır.
 Kabrinin olduğu yere «Çiçekli Cennet Bahçesi» anlamında «Ravza-ı Mutahhara» denilmektedir.

Hz. Muhammed’in Hayatını İki Farklı Şekilde İnceleyebiliriz

Mekke Dönemi
(571 – 622)

Medine Dönemi
(622 – 632)

Yaşadığı Yerler Açısından

Peygamberlik Öncesi
(571 – 610)

Peygamberlik Sonrası
(610 – 632)

Peygamberlik  Açısından

HİCRET

VAHİY
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Hz. Muhammed, her insan gibi, doğup büyümüş   
ve zamanı gelince vefat etmiştir. Yaşadığı toplumda 
dürüstlüğü ve güvenilirliği ile bilinmiş, 
Muhammed’ul-Emin (Güvenilir Muhammed) 
lakabıyla tanınmıştır.

Yaşadığı toplumun sorunlarına çözümler üretme 
derdindeydi. 20 yaşlarında, toplumdaki 
haksızlıklarla mücadele etmek için kurulan 
“Erdemliler Topluluğu”na (Hılfu’l-Fudul) katılmış, 
güçsüz kimselere yardımcı olmuştur.

“De ki: Ben de ancak sizin gibi bir insanım. 
(Ne var ki) bana, ‘İlahınız ancak bir tek ilahtır.’ 
diye vahyolunuyor. ( Kehf, 110) Âyette, Hz. 
Peygamberin beşerî ve Nebevî yönüne vurgu 
yapılmıştır. O, sahip olduğu bir takım özellikleriyle 
bir insan olmakla birlikte vahiy alması ile de  

onlardan farklıdır. 

Hz. Muhammed, peygamberliğini ilan ettiğinde 
Müşrikler, Kendileri gibi yiyip içen, çarşıda dolaşan 
bir kişinin peygamber olmasına hayret ediyorlardı.  
Onlar, Peygamber olacak kişinin doğaüstü güçlere 
sahip bir varlık, bir melek olması gerektiğini 
düşünüyorlardı. 

Hz. Muhammed Allah’ın Kulu

35 yaşlarında, Hacerü’l-Esved’in Kâbe’deki 
yerine konulmasında kabileler arasında çıkan 
anlaşmazlıkta «Güvenilir» kişiliği ile hakemlik 
yapmış ve herkesin memnuniyetini kazanmıştı.

Peygamberimiz alçak gönüllü, mütevazi bir 
kimseydi. Bir gün huzurunda heyecandan 
titreyen bir adama: "Arkadaş titreme!.. Ben 
kral değilim, Kureyş’ten kuru ekmek yiyen bir 
kadının oğluyum» demiş, o kişiyi rahatlatmıştır.
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Allah Resulü (s.a.v.) vefat ettiğinde, ölümünü kabullenemeyenlere, Hz. Ebu Bekir, 
“Haberiniz olsun! Kim Muhammed’e tapıyor idiyse bilsin ki artık Muhammed ölmüştür. 
Kim de Allah’a tapıyor idiyse bilsin ki Allah ölümsüzdür!” dedi ve peygamberin diğer 
insanlar gibi ölümlü varlıklar olduğunu hatırlatan şu ayetleri okudu: “Ey Muhammed, 
şüphesiz sen de öleceksin, onlar da ölecekler.” (Zümer, 30) “Muhammed ancak bir 
peygamberdir. Ondan önce de peygamberler gelip geçmiştir. O ölür veya öldürülürse 
geriye mi döneceksiniz? Geriye dönen, Allah’a hiçbir zarar vermez. Allah, şükredenlerin     
mükâfatını verecektir.” (Âl-i İmrân, 144)

Hz. Muhammed, bir insan olarak, hayatı boyunca pek çok üzücü olayla karşılaşmıştır. 
* Doğduğunda babası hayatta değildi, * Annesi o daha 6 yaşında iken vefat etti, 
* 8 yaşına geldiğinde emanet edildiği dedesi hayata gözlerini yumdu. 
* 7 çocuğundan altısı ondan önce vefat etti. Defalarca evlat acısı yaşadı.
* Düşmanları tarafından taşlandı, yaralandı, öldürülmek istendi.
* Bir insan olarak üzüldü, göz yaşı döktü ama hiçbir zaman Allah’a isyan etmedi. 

Hz. Muhammed Allah’ın Kulu 

 «Tebessüm etmenin sadaka olduğunu» öğreten Peygamber Efendimiz, kendisi de 
yalana başvurmadan espriler yapardı. Çocuklarla şakalaşır, onlarla oyunlar oynardı.

 «İki günü eşit olanın zararda olduğunu» hatırlatan Peygamberimiz, tembelliği 
ve boş oturmayı sevmezdi.

 Unutmayalım ki; Hz. Muhammed, «insanüstü» bir varlık değildi, 
yine unutmayalım ki O, «üstün bir insandı.»
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Bizi DİNlemeye devam ediniz.
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